
DATOVÁ
OBECNÍ ÚŘAD JIRNY

DOŠ,0, 17, 10. 2022 0U/

"4'""č. j- řáohy:

Obecní úřad Jirny
Brandýská 9
250 90 Jirny

v Nových jirnech 17. října 2022

W

Věc: Zádost o poskYtnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.

Žádám Vás tímto o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, a to:

V reakci na vyjádření obce Jirny ze dne 17.10.2022, vedené pod zn.
vás žádám o zaslání ,,Zápisu z jednání vícečlenného stavebního výboru

Obce Jirny", který se k souladu stavby studny na pozemku par. č. v kú Jirny -
Nové Jirny s územním plánem obce a příslušným zákonem p?) vyjadřoval.

Vzhledem k tomu, že výbory jsou podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zřizovány

zastupitelstvem obce, a mají pouze poradni, resp. doporučujÍcÍ hlas, (vyjma kontro|niho
výboru, který je zřizován ze zákona), je povinnosti vyhotovit z každého jednání, tedy

včetně toho, které se týkalo povolení studny, zápis, který následně slouží jako podklad

pro rozhodování zastupitelstva.

V této souvislosti zároveň žádám o zasláni té části Územního plánu obce Jirny, která

souvisí s výstavbou na pozemku p.č. tedy včetně studny, která na něj byla
umístěna, a to spolu s .příslušnou textovou částí ÚP. '

Strana I (celkem l)



OBECNÍ ÚŘAD JIRNY

OBECNÍ ÚŘAD JIRNY
Brandýská 9
250 90 JIRNY t

q
%
Š

Váš dopis znaČky/ze dne Naše značka Vyřizuje Jirny dne
2041/22/OUJ 24.10.2022

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle z.č. 106/1999 Sb.

Na základě Vašeho dotazu sdělujeme:

- Zasíláme zápis z jednání stavebního výboru obce ze dne 17.7.2019.

- Územní plán obce v celém znění najdete na webových stránkách obce Jirny
www,jirny.cz. Na pozemku parc.č. není povolována žádná výstavba, pozemek je

zařazen do ploch ,,Zeleň přírodního charakteru". Přesnou specifikaci této plochy najdete

v textové části územního plánu zveřejněné na webových stránkách obce (viz. odkaz
výše).

S pozdravem

Telefon: 281 962 945
e-mail: obec.iirnYíä)iirnY.cz
DS: 5n5arx2

Bankovní spojení: IČ: 240257
KB Praha 1 DIČ: CZ240257
č.ú. 3327201/0100


